РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД  ОРЁЛ»
МЭР  ГОРОДА  ОРЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.11.2018                                                                                                 №   146-П
г.Орёл

 (
Об отмене постановления мэра города Орла от
30
.
1
0.201
8 г.
 №
1
3
2
-П

)

[bookmark: _GoBack] В связи с обращением администрации города Орла от 14.11.2018г.               вх № 1556 и руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

                                        П О С Т А Н О В Л Я Ю:

            1. Отменить постановление мэра города Орла от 30.10.2018 г. № 132-П «О назначении публичных слушаний в городе Орле по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 57:25:0010146:43 и объекта капитального строительства с кадастровым номером 57:25:0010146:1213, расположенного по адресу: Орловская область, г. Орёл, ул. Весёлая, 2а».
	2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации города Орла А.С. Муромского.

                                                                                                                      В.Ф. Новиков